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FORMULAR VETEDEKLARIMI .

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
 patE: 0810310021
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Cisporilave 16 lgjt . 138/2015, parbén vepér penale sipas nonit 190 t6 Kodit Penal)
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qg i drejto

. njé organl shtetéror dhe i |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ; :

b) Pasqyrimi | 8 dhénave té rreme n& k&té Formular p8rbén vepér penale dhe

dénohet me burgim sipas nenit 190 t§ Kodit Penal, .

c) T8 dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t_{i.plot'ié_, brenda
dhe Jashté Shqip&risé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulz
personale, pérfshiré gjurmét dak

d) Pasqyrimi | t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe ‘pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohd nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
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1. A jenl d8nuar ndonj&heré me vendlm glyqésor té formés sé preté nga njé autoritet
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- Nése po, specifikoni t¢ dh&nat e méposhtme:
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6. A &shté léshuar ndonj8heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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7. A &sht8 marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj?

(Me pérjashtim (¢ rastit kur Jeni débuar ekskluzivisht pér shkelfen e rrequilave t& equracforif: qé
kané té béjiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t6 njé shteli t6 huaj) (Vendos

X pérbr pérajigies)
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